[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2007г. №  22
              г.Троицк
Об установлении расходных обязательств муниципального образования «город Троицк» в организациях межмуниципального сотрудничества
В целях участия муниципального образования «город Троицк» в организациях межмуниципального сотрудничества в области правовой, организационной, финансово-экономической деятельности и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Финансовое обеспечение участия муниципального образования «город Троицк» в:

· Союзе малых городов Российской Федерации;

· Совете муниципальных образований Челябинской области;

· ассоциации муниципальных образований «Содружество»;
· ассоциации муниципальных образований «Города Урала»;

· других организациях межмуниципального сотрудничества является расходным обязательством муниципального образования «город Троицк» и осуществляется в соответствии с решением Собрания депутатов города Троицка о бюджете города.
2. Решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2007 года.

Глава города Троицка

М.И. Синеок
_1117865226.bin